

شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۰ ۱۲جمادی‌الثانی ۱۴۴۳ • ۱۵ ژانویه ۲۰۲۲

خبر کوتاه

مشکلات مالی دنباله دار سرخ ها

از وام های میلیاردی پرسپولیس تا دریافتی پایین بازیکن ها

مهسا حسینی

برخلاف دریافتی های زیاد، باشگاه پرسپولیس همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می کند.

اگر به عقب برگردیم متوجه می شویم که در ابتدای حضور مصطفی آجولرو در استقلال، از طرف سازمان لیگ، صادق درودگر و رسانه‌ها هجمه عیبی بر مصطفی آجرو و برنامه‌های اقتصادی او وارد شد!

در آن زمان هیچ کس به مشکلات مالی متعدد و زیاد باشگاه پرسپولیس اشاره‌ای نکرد!

در طول چند ماه گذشته باشگاه

پرسپولیس از صندوق های مختلف مانند صندوق بازنستستگی، صندوق تعاون و ... پول های زیادی را به صورت قرض دریافت کرده است که البته معلوم نیست که دریافت این پول های هنگفت روی چه حساب و کتابی بوده است. گذشته از این طبق ادعای باشگاه پرسپولیس این باشگاه ۳۰ درصد از قرارداد خود و کارگزار را نیز دریافت کرده است. اما به نظر می رسد تکلیف هیچکدام از این پول های دریافتی مشخص نیست.

دریافتی عجیب بازیکنان پرسپولیس!

با یک حساب سرانگشتی مشخص می‌شود که باشگاه پرسپولیس و این لحظه چیزی حدود ۶۰ الی ۷۰ میلیارد تومان دریافت کرده است. اما نکته جالب توجه این است که بازیکنان پرسپولیس تا این لحظه تنها ۱۵ درصد از قرارداد خود را دریافت کرده اند!

موضوع دریافتی های بازیکنان پرسپولیس این روزها در اردوگاه سرخ ها تبدیل به معضل بزرگی شده است چرا که علاوه بر بازیکنان کادر فنی نیز از دریافتی ها بسیار ناراحت هستند. ناراحتی کادر فنی پرسپولیس در مورد حقوق و معوقه به جایی رسید که یحیی گل محمدی در نشست خبری پیش از دیدار با فجرسپاسی اعلام کرد که صدری قرار بود پول بدهد اما به یکباره استعفا داد!

این نشان می دهد که در باشگاه پرسپولیس هنوز تکلیف وام‌های دریافتی و پول کارگزار مشخص نیست.

دست بسته مدیرعامل جدید!

روز گذشته و طبق اعلام وزارت ورزش در میز به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه پرسپولیس معرفی شد.

با وجود این که پس از ماهها سرگردانی بالاخره باشگاه پرسپولیس صاحب مدیرعامل شد اما به نظر نمی‌رسد که مدیرعامل جدید پرسپولیس نیز بتواند کار خاصی انجام دهد چرا که این طور که مشخص است مدیرعامل جدید پرسپولیس نیز با مشکلات جدید مالی دست و پنجه نرم خواهد کرد!

ناراضایی بازیکنان از حضور درویش!

شنیده ها حاکی از این است که بازیکنان پرسپولیس که از عدم دریافتی خود به شدت ناراحت هستند، نسبت به حضور درویش نیز موضع گرفته اند چرا که معتقد هستند که حضور این مدیرعامل فعلا نمی تواند مشکلات مالی آنها را حل کند و آنها ترجیح می دادند کسی به صندلی مدیریت تکیه کند که بتواند مشکلات را حل کند. البته درویش در مصاحبه روز گذشته خود اعلام کرد که مشکلات مالی پرسپولیس را حل خواهد کرد و باید دید در نهایت دریافتی بازیکنان پرسپولیس به چه صورت خواهد بود.

آوار پرونده های خارجی روی پرسپولیس!
اگر مشکلات مالی داخلی باشگاه پرسپولیس حل شود، قدم سخت بعدی مدیرعامل جدید پرسپولیس حل پرونده های خارجی است. درست است که مدیران سابق پرسپولیس توانستند پرونده گابریل کالدرون را ببینند اما مشکلات مالی پرسپولیس در مورد پرونده خارجی ها ادامه دارد چرا که پرونده هایم همچون آنتونی استوکس و ... می تواند باشگاه پرسپولیس را از نظر مالی بیشتر تحت فشار قرار دهد و باید دید که برنامه درویش برای حل این مشکلات چه خواهد بود.

ساکت مدیرعامل سپاهان:

وزارت ورزش به سرخایی ها تنفس مصنوعی ندهد

محمدرضا ساکت معتقد است ثبات مدیریتی مهم ترین چیزی است که سرخایی ها برای فرار از شرایط فعلی به آن نیاز دارند. محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان آخرین میهمان برنامه ورزش و مردم بود و با توجه به اینکه محوریت موضوع برنامه درباره حذف استقلال و پرسپولیس بود، مدیرعامل سرخاهان حرف هایش را با الزاماتی بود AFC برای گرفتن مجوز حرفه‌ای به باشگاه ها ابلاغ کرده آغاز کرد و توضیحات مفصلی در رابطه با موضوع بحث ارائه کرد. او در ادامه و در واکنش به صحبت‌های پیمان یوسفی مجری برنامه که تغییرات مکرر مدیریت را یکی از دلایل اصلی رد شدن استقلال و پرسپولیس در آسیا ارزیابی کرد، افزود: «من معتقدم تمام مدیرانی که در باشگاه های ایران نظیر گل گهر، سپاهان، تراکتور، سایپا، استقلال، پرسپولیس و پیکان برای مجوز حرفه ای ورود کرده اند،مدیران ارزشمندی بوده اند، اما آن چیزی که مدیران باشگاههای ما را دچار مخاطره می کند، عدم ثبات است. عدم ثبات در مدیریت و سازماندهی و تغییرات مکرر»؛بیر کل سابق فدراسیون سبس با خطاب قرار دادن وزارت ورزش و جوانان حرف هایش را از سر گرفت: «درخواست می کنم وزارت ورزش به استقلال و پرسپولیس تنفس مصنوعی ندهد و بگذارد که خودشان روی پای خودشان بایستند. هر جا به مشکل می خورند، ما سعی می کنیم به آنها تنفس مصنوعی بدهیم. آنها مدیران توانایی دارند. کادر توانایی دارند. بگذارید خودشان ثبات سازمانی خودشان را پیدا کنند. به نظرم وزارت ورزش باید در مواجهه با این دو تشکیلات بر اساس ظرفیت های مدیریتی و هیئت مدیره خودشان، مشکلاتشان را حل کنند».

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال

پاسخ صحبت های مدیرعامل فجرسپاسی را داد. لیگ بیست و یکم را می توان یکی از پرحاشیه ترین لیگ های چند سال اخیر نامید. پس از شکایت سه باشگاه استقلال، پیکان و سپاهان از گل گهر و تغییر نتایج سه دیدار این تیم، بازار شکایت تیم ها از یکدیگر حسابی داغ شده است. بعد از دیدار استقلال و فولاد بود که خوزستانی ها نسبت به حضور دو مدافع آبی ها در این دیدار واکنش نشان دادند.

طبق ادعای فولاد، حسین مرادمند و سیاوش یزدانی مشمول خدمت سربازی بوده و حق حضور در استقلال را ندارند. مسئله ای که از سوی آبی ها رد شد و روز گذشته نیز مدیرعامل فجرسپاسی با صحبت در این موضوع، به حواشی دامن زد. فلاح با اعلام این موضوع که دو بازیکن یاد شده از اسفند ماه سرباز تلقی می شوند، برخی شایعات درباره رازینی درخصوص دعوت مرادمند به تیم ملی جهت تمدید معافیت او تا ۳۰ سالگی را زشت و غیراخلاقی نامید.

این صحبت های فلاح با واکنش فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال مواجه شد و او در گفتگویی پاسخ مدیرعامل فجرسپاسی را داد.

فلاح یک تیم شیرازی را به لیگ یک فرستاده بود

متأسفانه در یک مسابقه‌ای که برگزار شده است، مدیرعامل یکی از باشگاه‌های لیگ برتری که پیش از این یک تیم شیرازی را به دسته اول فرستاده بود اظهارات بسیار عجیب، غیر مرتبط و دارای بار حقوقی را مطرح کرده که باشگاه استقلال برخورد قانونی و اقدام قاطع در این بخش را حق

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال

هفته پانزدهم لیگ برتر هم به انتها رسید تا پرونده نیم فصل اول با قهرمانی استقلال بسته شود. تیم های قرنشین جدول هم با این حساب در نیم فصل دوم کار سختی در پیش خواهند داشت.
*نکته اول: آلومینیوم اراک صفر – صفر سپاهان؛ شکایت خطیبی در روز ناراحتی محرم

نیم فصل برای محرم نویدکیا چندان خوشایند به پایان نرسید. تیمی که اکثر اهالی فوتبال معتقد بودند که با توجه به جذب مهره های کلیدی و هزینه ای که باشگاه کرده باید با اقتدار در صدر قرار گیرد اما سپاهان با جایگاه سومی نیم فصل را تمام کرد و روز گذشته هم نویدکیا بابت بازی ضعیف شاگردانش ناراحت بود. این اولین بار بود که نوید کیا این طور با صراحت از شاگردانش انتقاد کرد.در سوی دیگر میدان تیم آلومینیوم که کمتر کسی فکر می کرد در این فصل در حد یک مدعی خودش نشان دهد توانست با رتبه چهارمی به نیم فصل برسد. رسول خطیبی البته از دست داوری ها حسابی شاکی است و دیروز هم در نشست خبری به قدری بابت داوری شاکی بود که فقط گلایه هاش در مورد داوری را گفت و حاضر نشد دیگر به سوالات خبرنگاران پاسخ دهد و نشست را ترک کرد.

* نکته دوم: تراکتور یک – یک نساجی مازندران؛ توقف سرخپوشان مقابل بار قدیمی

نیم فصل برای سولود و شاگردانش به بدترین شکلی که تصورش را نمی کردند تمام شد. جایگاه سیزدهمی هرگز آن چیزی نبوده که هواداران پرشور تبریزی انتظارش را داشتند. مربی کروات هم به تعداد بازی هایی که حضور داشته فهמיד با تیمی سروکار دارد که از نظر قوای بدنی کمبودهایی دارد و البته که از نظر مدیریتی هم این تیم در آستانه تغییر و تحولی بزرگ است. سولود شانس آورد که توانست گل تساوی را مقابل تیم بازن تیز بردن تا حداقل با توقف در خانه نیم فصل را تمام کند. در سوی دیگر میدان شاگردان الهامی که در ۹ بازی نیاخته اند اگر کمی هوشیار بودند می توانستند دست پر تبریز را ترک کنند. الهامی که سابقه سرمربیگری تراکتور را دارد توانسته نساجی را در رتبه نهم قرار دهد.

* نکته سوم: هوادار یک – ۲ صنعت نفت آبادان ؛ برد در روز چشم انتظاری آبادانی ها برای باز شدن گره مالی شاگردان عناینی در حالی نیم فصل را به پایان بردند که مجبور شدند بازی های خانگی خود را نه در تهران بلکه در ورزشگاه انقلاب کرج برگزار کنند. ورزشگاهی که چمن مرغوبی ندارد و تیم هوادار به دلیل کمبود امکانات در پایتخت مجبور شدند در چنین چمنی پذیرای رقبای خود باشند. خود هواداری ها که معتقدند یکی از دلایل عدم نتیجه گیریشان در بازی های خانگی همین موضوع بوده است اما شاید خود عنایتی بهتر بداند که تیمش با توجه به تازگی حضورشان در لیگ برتر هنوز استخوان بندی لیگ یکی دارد و باید تقویت شود. در سوی دیگر میدان نفت آبادان در حالی این برد را به دست آورد که بازیکنانش حتی یک ریال هم از ابتدای فصل دریافتی نداشته اند و مثل هر سال در گیر و بند پرداختی از سوی وزارت نفت مانده اند. هفته ای نبوده که منصوریان بابت مشکلات مالی و محدودیت هایی که وجود دارد نگفته باشد. او بعد از آخرین بازی نیم فصل هم حسابی

امتیاز

روزنامه‌صبح ایران

حمله تند معاون حقوقی استقلال به مدیر عامل فجر



مسلم خودش می‌داند.

رفتارهای فلاح خلاف اصول حرفه ای است

باشگاه فجر همواره یک مکتب تأثیرگذار و شایسته بوده با حضور مدیران مجرب و پرتلاشی که برای موفقیت این باشگاه زحمت می‌کشیدند. این باشگاه به رعایت اخلاق و جوانمردی شهرت داشته است، ولی این در حالی است که رفتارهای مدیرعامل فعلی این باشگاه خلاف اصول حرفه‌ای و اخلاقی است.

مدیرعامل فجر به چه حقی درباره بازیکن استقلال صحبت می کند؟

سوال اول ما این است که اصلا ایشان به چه حقی در مورد بازیکنان استقلال صحبت می‌کنند؟ چگونه و بر چه اساسی در مورد فهرست تیم ملی پیش داوری و باشگاه استقلال و فدراسیون را

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال

حمله استقلال به تمام ر کوردها و تغییر رفتار نویدکیا

ماجرای عجیب آماده سازی پرسپولیس

گلایه کرد. او از مسئولان آبادانی که فقط شعار می دهند حسابی انتقاد کرد و بعد از نشست خبری هم اعضای این تیم در استوری مشترک نسبت به این رفتارها واکنش نشان دادند.
* نکته چهارم: مس رفسنجان صفر – صفر پیکان؛ تساوی همسایه ها در جدول در شب اعتراض ربیعی

پیکان نیم فصل اول را با جایگاه کشمی به پایان رساند. تیمی که در نتیجه گیری روند پرنوسانی داشت و روز گذشته هم مقابل مس رفسنجان نتوانست قد علم کند. مجتبی حسینی هم مثل همیشه بدون حرف اضافه ای فقط به گفتن این موضوع بسنده کرد که با برگزاری فشرده مسابقات در همین حد از نتایجش راضی است اما محمد ربیعی سرمبی مس رفسنجان حسابی از بی امکاناتی گلایه کرد. درحالی که تصور همه بر این است که مس رفسنجان تیمی متمول با امکاناتی عالی است اما سرمربی این تیم از نداشتن زمین تمرین مناسب و ورزشگاهی که چمن مطلوب داشته باشد گلایه های زیادی کرد.
* نکته پنجم: ذوب آهن صفر – صفر گل گهرسیرجان؛ آنفولانزای بلای جان شاگردان قلعه نویی

امیر قلعه نویی و تیمش با احتساب کسر ۷ امتیاز به دلیل شرایط جذب باگنامای گابنی نیم فصل کابوس وار خود را با رده هشتمی به پایان رساندند. قلعه نویی که توقع این را نداشت کمیته انضباطی این چنین آنها را نقره داغ کند باز هم بعد از تساوی سرد مقابل تیم سابقش همچنان به این شرایط و به این رای تاخت و باز هم تکرار کرد که اگر با او مشکل دارند چرا به تیم سیرجانی این ظلم را کردند. در سوی دیگر میدان مهدی تارتار با ذوب آهن در نیم فصل اول نتوانست انتظارات را برآورده کند. البته تارتار روز گذشته بعد از تساوی به چمن فولاد شهر ایراد گرفت و به صورت کنایه گفت نمی دانسته زمین به این روز افتاده است.

* نکته ششم: نفت مسجدسلیمان صفر – ۳ استقلال؛ قهرمانی نیم فصل بدون باخت برای آبی ها با کمترین گل خورده

استقلال با کمترین گل خورده و بیشترین گل زده تنها تیم بدون باخت در نیم فصل اول شد و توانست بعد از سالها به قهرمانی نیم فصل برسد. شاگردان مجیدی در روزی که حریف بابت حواشی ایجاد شده در یک هفته گذشته رمقی نداشت توانست با سه گل به برتری برسد. مجیدی و تیمش همه رگوردهای نیم فصل را از آن خود کردند. مهمترین نکته بازی دیروز غیبت فراز کمالوند رفیق دیرینه مجیدی بود. تیم بدون سرمربی نفت با وجودی که سه گل از آبی ها دریافت کرد اما در چند نوبت تا آستانه فروپاشی دروازه استقلال پیش رفت اما حسینی و بدشناسی مانع از گلزنی آنها شد. البته بازیکنان نفت بعد از این باخت با جرمیه از سوی باشگاه روبرو شدند. آنهم در شرایطی که در یک هفته گذشته به دلیل تهدید لیدرها به درگیری فیزیکی در بدترین شرایط روحی قرار داشتند.

* نکته هفتم: فولاد ۲ – صفر پدیده مشهد؛ کنونام رنگ خوش دید، پدیده همان همیشگی جواد کنونام و فولاد خوزستان بعد از ۵ هفته رنگ پیروزی را دیدند. فولادی ها آخرین بار در هفته دهم در سیرجان به پیروزی رسیدند و از آخرین مسابقه نیم فصل این کار را تکرار کردند تا

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال

پرسپولیس، گمشده در پس کوچه

دشواری محقق شده است.

جواب دادن به این سوال که چرا پرسپولیس امسال برای بردن رقبای متوسط و پایین جدول به زحمت افتاده است؟ در حالی که هواداران پرسپولیس پس از برد مقابل سپاهان، انتظار شش امتیاز از دو بازی با پدیده و فجرسپاسی را می‌کشیدند، اما چهار امتیاز از آن شش امتیاز حاصل شد و از آن مهمتر اینکه در این دو بازی، شاگردان گل‌محمدی چندان در خلق موقعیت گل موفق نشان ندادند.

شاید بتوان گفت که در شش سال اخیر، هیچگاه پرسپولیس همچون امسال برای بردن حریفان خود به زحمت نیفتاده است. هر چند پرسپولیس در قهرمانی‌های اخیرش بردهای کم گل و اقتصادی بر سر صفر کم نداشته، اما نمی‌توان منکر این شد که در فصل جاری لیگ برتر، به دست آوردن همین بردهای اقتصادی هم با

استقلال در کنار پرسپولیس و سپاهان قرار گرفت

سال قهرمانی نیم فصل را برای آبی پوشان به ارمغان آورد. استقلال در حالی توانست نیم فصل را بدون شکست سپری کند که در این زمینه با سپاهان، پرسپولیس و نفت مسجدسلیمان برابر شد. در لیگ قبل، نیم نفت توانست با خلق گوردی جالب و غیرقابل انتظار، نیم فصل نخست را بدون شکست سپری کند. اتفاقی که در این فصل برای تیم مجیدی نیز رخ داد. در لیگ هجدهم نیز دو تیم

این باشگاه حتی مرجع تصمیم‌گیری در خصوص محل سپری کردن خدمت بازیکنان سرباز هم نیست و بسیاری از بازیکنان هم با توجه به شرایط بحرانی و غیر حرفه‌ای مدیریتی حاکم بر این باشگاه و وضعیت وخیم و تأسف برانگیز زمین مسابقه در این شهر که موجب اعتراض همه تیم‌ها شده است و در شان مردم شریف و فوتبال دوست شیراز نیست علاقه‌ای به گذراندن خدمت در این تیم را ندارند و ترجیح می‌دهند برای ملوان یا سایر باشگاه‌های ممکن بازی کنند که از رفتار، شرایط و امکانات بهتری برخوردار هستند.

مأموریت فلاح بر هم زدن آرامش استقلال است

با اینکه می‌دانیم صحبت‌های اخیر مدیرعامل شاگردان مجتبی فلاح ناشی از توصیه برخی همشهریان ایشان و افرادی بوده که هویت آنها برای ما مشخص است. در واقع مأموریتی به وی سپرده شده تا به این شکل آرامش باشگاه استقلال را هدف قرار دهد، آن هم به شکل کاملاً حرفه‌ای و قانونی.

این اتفاق را از طریق ارکان قضایی پیگیری می‌کنیم

این مسئله را از طریق ارکان قضایی فدراسیون فوتبال پیگیری کرده و خواستار برخورد قاطع با ایشان هستیم. آقای حسن‌زاده ریاست محترم کمیته انضباطی قیلاً تأکید کردند باشگاه‌ها حق ندارند در اموری که به آنها ارتباط ندارد دخالت کنند اما ظاهراً این مسئله برای دوستان روشن نشده و لازم است برخورد جدی‌تری صورت پذیرد. باشگاه استقلال هم به بسیاری از اتفاقات و مسائل معترض است اما در چارچوب رفتار حرفه‌ای فعلاً به برخی موضوعات ورود نکرده‌ایم.

فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال

پیکان با پایانی هفته جاری ۲۸ دی در ورزشگاه آزادی و در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به مصاف استقلال تهران خواهد رفت و سوم بهمن در آغاز دور برگشت مسابقات لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان قرار می‌گیرد.

شمسایی: تا زمانی که تلاش می‌کنم قرارداد دارم

وحید ششمایی به جای ناظم الشریعه هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفته و در اولین آزمون باید تیم ملی فوتبال ایران را برای حضور در بازی های مقدماتی جام ملت ها آماده کند.

وحید ششمایی که پیش از انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال از سوی اعضای هیات رییسہ نستستی با عزیزی خادم داشت بلافاصله بعد از اعلام رسمی از سوی اعضای هیات رییسہ با ناظم الشریعه تماس گرفت تا از او برای حضور در اردوی تیم ملی فوتبال ایران رخصت بگیرد که واکنش سرمربی سابق تیم هم نسبت به این انتخاب بسیار خوب و حرفه‌ای بود و ضمن تمکین از تصمیم اعضای هیات رییسہ برای وحید ششمایی در ادامه مسیر آرزوی موفقیت کرد.

وحید ششمایی بلافاصله دستیاران خود را هم به فدراسیون فوتبال معرفی کرد. قرار است یک مربی تمرین دهنده برزیلی یا اسپانیایی به همراه شهاب‌الدین سفال‌منش

او مربیان ایرانی که در کانادا زندگی می‌کند و هم چنین مصطفی نظری که سال های سال دروازه بان تیم ملی فوتبال بوده و وحید ششمایی را در هدایت تیم ملی فوتبال همراهی کنند.

اما وحید ششمایی در خصوص مدت زمان قرارداد خود با تیم ملی فوتبال ایران هم حرف های جالبی زده است. او می گوید: «مربیان ایرانی زحمت زیادی کشیدند و به جایی رسیدیم که برخی بازیکنان سطح اول جهان در لیگ ایران بازی می‌کردند. ما رنسانس حسین شمس را در سال ۲۰۰۸ و سومی جهان را دیده‌ایم؛ حذف زودهنگام در جام جهانی و ناکامی در جام ملت‌های آسیا را تجربه دیدهایم. اگر من باشم یا نباشم، به دنبال ایجاد ساختار مناسب می‌گشتم. یک نفر از مدت قراردادم سوال کرد و گفتم تا زمانی قرارداد دارم که تلاش می‌کنم.»

جدیدترین پدیده آکادمی پرسپولیس در تیم یحیی

محمد عمری با بازی در مقابل فجرسپاسی برای دقایقی فرصت بازی پیدا کرد. این بازیکن هجومی که ۹ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و در سمت راست خط هافبک به میدان رفت، عملکرد قابل قبولی را ارائه کرد. نکته مهم اینکه در این دقایق سرخپوشان بیشتر در حال دفاع و کنترل حملات حریف بودند اما با این حال عمری بازیکنی خوش تکنیک نشان داد.

محمد عمری که متولد ارومیه است، سه سال در تیمهای پایه پرسپولیس حضور داشت و حالا به جدیدترین بازیکن معرفی شده از آکادمی این تیم تبدیل می‌شود. نکته جالب اینکه عمری باتوجه به سن و سالش می‌تواند تا سه فصل خارج از لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار بگیرد. او که تنها ۲۱ سال سن دارد، به دومین بازیکن جوان سرخپوشان در این فصل پس از محمد شریفی تبدیل می‌شود و باید دید در ادامه فصل نیز فرصت بازی خواهد داشت یا خیر؟ نکته جالب درباره او قد و قامت کوتاه این بازیکن است که شاید پرسش‌هایی را درباره قدرت فیزیکی عمری ایجاد کند که خودش باید با نمایشهای مطلوب در آینده پاسخ بدهد.

در سالهای اخیر بازیکنان نسبتاً زیادی از تیمهای پایه پرسپولیس به تیم بزرگسالان رسیدند که موفق تریش مهدی عبدی بود و سایرین نظیر سعید حسین پور، احسان حسینی و... هم در تلاشند تا جایگاه خود را در فوتبال ایران پیدا کنند.

ورزش

شماره ۳۲۶۴

اخبار

بهترین عملکرد پیکان در چهار فصل اخیر
پیکان تهران با کسب عنوان ششمی در نیم فصل بهترین عملکرد چهار سال اخیر را برای خود ثبت کرد.

پیکان با تساوی بدون گل در رفسنجان جایگاه ششم جدول رده بندی را از آن خود کرد تا بهترین عملکرد خودش را در چهار فصل اخیر نیم فصل رقابت های لیگ برتر به ثبت برساند.

با این تساوی و پس از تساوی هفته گذشته مقابل آلومینیوم، پیکان با ۲۲ امتیاز به کار خودش در نیم فصل اول رقابت های لیگ برتر پایان داد در حالی که با رتبه چهارم جدول تنها دو امتیاز فاصله دارد.

شاگردان مجتبی حسینی در دور رفت رقابت ها تنها سه شکست را مقابل پرسپولیس، استقلال و فجر شیراز متحمل شدند ، دومین تیم موفق بازی های خارج از خانه بودند و هیچ شکستی را در مسابقات خارج از خانه متحمل نشدند.

همچنین تیم جوان پیکان که یکی از کم هزینه ترین تیم های فصل جاری رقابت های لیگ برتر است بهترین عملکرد پایان نیم فصل را در طول چهار فصل اخیر به نام خودش ثبت کرده است.

پیکان فصل گذشته در پایان نیم فصل اول لیگ بیستم با ۱۸ امتیاز تیم یازدهم جدول رقابت ها بود ، در پایان نیم فصل اول لیگ نوزدهم در جایگاه چهاردهم جدول حضور داشت و در پایان نیم فصل لیگ هجدهم با ۱۶ امتیاز در جایگاه نهم ایستاد تا در این فصل بهترین عملکرد را طی چهار فصل اخیر به نام خودش ثبت کرده باشد و البته بیش از هر زمان دیگری به حضور جمع چهار تیم بالای جدول نزدیک باشد.

پیکان از پایانی هفته جاری ۲۸ دی در ورزشگاه آزادی و در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی به مصاف استقلال تهران خواهد رفت و سوم بهمن در آغاز دور برگشت مسابقات لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان قرار می‌گیرد.

شمسایی: تا زمانی که تلاش می‌کنم قرارداد دارم

وحید ششمایی به جای ناظم الشریعه هدایت تیم ملی فوتبال ایران را برعهده گرفته و در اولین آزمون باید تیم ملی فوتبال ایران را برای حضور در بازی های مقدماتی جام ملت ها آماده کند.

وحید ششمایی که پیش از انتخاب به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال از سوی اعضای هیات رییسہ نستستی با عزیزی خادم داشت بلافاصله بعد از اعلام رسمی از سوی اعضای هیات رییسہ با ناظم الشریعه تماس گرفت تا از او برای حضور در اردوی تیم ملی فوتبال ایران رخصت بگیرد که واکنش سرمربی سابق تیم هم نسبت به این انتخاب بسیار خوب و حرفه‌ای بود و ضمن تمکین از تصمیم اعضای هیات رییسہ برای وحید ششمایی در ادامه مسیر آرزوی موفقیت کرد.

وحید ششمایی بلافاصله دستیاران خود را هم به فدراسیون فوتبال معرفی کرد. قرار است یک مربی تمرین دهنده برزیلی یا اسپانیایی به همراه شهاب‌الدین سفال‌منش او مربیان ایرانی که در کانادا زندگی می‌کند و هم چنین مصطفی نظری که سال های سال دروازه بان تیم ملی فوتبال بوده و وحید ششمایی را در هدایت تیم ملی فوتبال همراهی کنند.

اما وحید ششمایی در خصوص مدت زمان قرارداد خود با تیم ملی فوتبال ایران هم حرف های جالبی زده است. او می گوید: «مربیان ایرانی زحمت زیادی کشیدند و به جایی رسیدیم که برخی بازیکنان سطح اول جهان در لیگ ایران بازی می‌کردند. ما رنسانس حسین شمس را در سال ۲۰۰۸ و سومی جهان را دیده‌ایم؛ حذف زودهنگام در جام جهانی و ناکامی در جام ملت‌های آسیا را تجربه دیدهایم. اگر من باشم یا نباشم، به دنبال ایجاد ساختار مناسب می‌گشتم. یک نفر از مدت قراردادم سوال کرد و گفتم تا زمانی قرارداد دارم که تلاش می‌کنم.»

جدیدترین پدیده آکادمی پرسپولیس در تیم یحیی

محمد عمری با بازی در مقابل فجرسپاسی برای دقایقی فرصت بازی پیدا کرد. این بازیکن هجومی که ۹ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و در سمت راست خط هافبک به میدان رفت، عملکرد قابل قبولی را ارائه کرد. نکته مهم اینکه در این دقایق سرخپوشان بیشتر در حال دفاع و کنترل حملات حریف بودند اما با این حال عمری بازیکنی خوش تکنیک نشان داد.

محمد عمری که متولد ارومیه است، سه سال در تیمهای پایه پرسپولیس حضور داشت و حالا به جدیدترین بازیکن معرفی شده از آکادمی این تیم تبدیل می‌شود. نکته جالب اینکه عمری باتوجه به سن و سالش می‌تواند تا سه فصل خارج از لیست بزرگسالان پرسپولیس قرار بگیرد. او که تنها ۲۱ سال سن دارد، به دومین بازیکن جوان سرخپوشان در این فصل پس از محمد شریفی تبدیل می‌شود و باید دید در ادامه فصل نیز فرصت بازی خواهد داشت یا خیر؟ نکته جالب درباره او قد و قامت کوتاه این

بازیکن است که شاید پرسش‌هایی را درباره قدرت فیزیکی عمری ایجاد کند که خودش باید با نمایشهای مطلوب در آینده پاسخ بدهد. در سالهای اخیر بازیکنان نسبتاً زیادی از تیمهای پایه پرسپولیس به تیم بزرگسالان رسیدند که موفق تریش مهدی عبدی بود و سایرین نظیر سعید حسین پور، احسان حسینی و... هم در تلاشند تا جایگاه خود را در فوتبال ایران پیدا کنند.